1 ע"ע (ארצי) 42510-06-15 אלכסנדר פינדיווין נ' בן ציון זיסמן (מיום 03.05.2017).

2 סע"ש 36479-09-14 שנהז דשתי נ' חברת א.ש. סיעוד ורוחה בע"מ (פורסם בנבו, 27.8.2017).

פורסמו תקנות להגברת האכיפה (בודק שכר מוסמך), התשע"ז - 2017³

בהתאם לאמור בחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב – 2011, כאשר קבלן שירות מפר את זכויותיהם של עובדיו, מזמין השירות עשוי לעמוד, יקב כך, לדין אזרחי ואף פלילי.

על מנת לפקח על תשלום זכויותיהם של העובדים, נקבע בחוק מנגנון של "בודקי שכר", אשר יקבלו הסמכה בתפקיד כאמור, ואשר במסגרת תפקידם יערכו בדיקות וביקורות בקשר עם תשלום מלוא זכויותיהם של עובדים.

ובמקרה דומה, בית הדין האזורי⁶ קבע כי, לעתים, כאשר המועסק העדיף לספק שירותים במתכונת העסקה קבלנית, אשר הטיבה עמו משך כל השנים, ניתן לראות בכך ויתור במודע של המועסק על זכויותיו כעובד.

תקנות הגנת השכר (דרכים מיוחדות למסירת תלושי שכר)

ביום 26.7.2017 נכנסו לתוקפן תקנות הגנת השכר (דרכים מיוחדות למסירת תלושי שכר), התשע"ז – 2017, אשר מאפשרות משלוח תלוש שכר לעובד באמצעים אלקטרוניים (לפירוט ראו את אגרת המידע שלנו מחודש 6/2017).

בברכה,

הולין-הדס, עורכי דין

³ פורסמו בק"ת תשע"ז מס' 7844, מיום 31.7.2017, עמ' 1398.

⁴ חוזר מינהל הרפואה במשרד הבריאות מס' 24/2017, מיום 24.7.2017.

⁵ עע 55425-09-11 מיכאל גוטמן נ' שיכון ובינוי אחזקות בע"מ (מיום 5.9.2017).